
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 24.05.201024.05.2010

24.5.2010 23:59:59 - 24.5.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

49627041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Mariánské Lázně, Úšovice, Kollárova 598/20 Jednalo se o otevření bytu při nebezpečí z prodlení.24.5.2010 9:34:54

stanice Mariánské Lázně Policie ČR

49629041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Cheb, Evropská 1135/60 Jednalo se o likvidaci roje včel.24.5.2010 11:32:30

stanice Cheb  

49636041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Františkovy Lázně, Františkovy Lázně, Otakara 
Březiny 308/5

Jednalo se o likvidaci roje včel na stromě u bytového 
domu.

24.5.2010 15:51:51

stanice Cheb  

Karlovy VaryOkres

49618041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Karlovy Vary, Stará Role, Nádražní Jednalo se o únik nafty z odstaveného kamionu.24.5.2010 6:41:32

stanice Karlovy Vary Policie ČR

49628041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Olšová Vrata 140, Letiště Karlovy Vary 
(DZP-E14)

Technologická pomoc - neplánovaná asistence při 
doplňování paliva do letadla.

24.5.2010 11:20:43

LETIŠTĚ Karlovy Vary  

49630041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Karlovy Vary, Toužim, Branišov Jednalo se o požár lesního traktoru s vyvážečkou.24.5.2010 13:55:44

stanice Toužim, Bezvěrov, Toužim Policie ČR

49633041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Dvory, Závodní 360/94 Jednalo se o likvidaci roje včel.24.5.2010 14:38:20

stanice Karlovy Vary  

49635041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Bohatice, Lomená 249/2 Jednalo se o otevření bytu na žádost PČR.24.5.2010 15:21:27

stanice Karlovy Vary Policie ČR

49638041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Dvory, Chebská 156/74 Jednalo se odstranění části nalomeného stromu.24.5.2010 17:31:37

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Obecní zastupitelstvo, Obecní policie

49641041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Šumavská 1733/31 Odstranění padlé části stromu.24.5.2010 19:06:29

stanice Karlovy Vary Policie ČR

49642041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Slovenská Odstranění 6 ks padlých stromů.24.5.2010 19:14:02

stanice Karlovy Vary, Tašovice Policie ČR

49643041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Karlovy Vary, Žlutice, Žlutice Odstranění padlého stromu.24.5.2010 19:25:30

ryvolovaTisk: Přihlášen:25.5.2010 7:28 1 2Strana /



Žlutice Policie ČR

SokolovOkres

49637041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Sokolov, Dolní Rychnov, Dolní Rychnov, Husova 14 Jednalo se o povrchové hoření podhledu střechy rodinného 
domu.

24.5.2010 16:29:59

stanice Sokolov, Březová (SO) Policie ČR

49639041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Chodov, Chodov, Tovární Jednalo se o odstranění plechu ze zastávky.24.5.2010 17:48:33

Chodov (SO) Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

600

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Kraj: Plzeňský
TachovOkres

49640041 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Chodová Planá                            86 Jednotka doplňovala vodu při požáru rodinného domu v 
Plzeňském kraji.

24.5.2010 18:39:52

stanice Mariánské Lázně  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2010 23:59:5924.5.2010 0:00:00

24.05.2010 - 24.05.2010

ryvolovaTisk: Přihlášen:25.5.2010 7:28 2 2Strana /


